ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES, ÉTABLISSEMENTS ET ORGANISMES

CNAM Caisse nationale de l'assurance maladie

Délégation(s) de signature de la Caisse nationale de l'assurance maladie

NOR: SSAX1930212X

Direction générale.

Direction déléguée à la gestion et à l'organisation des soins.

Le directeur général, M. Nicolas REVEL, délègue et abroge sa signature à des agents de la caisse dans les conditions et limites fixées ci-dessous.

DIRECTION GÉNÉRALE (DIR)

Mme Aurélie LE SUEUR

Décision du 11 avril 2019

En l'absence de M. le directeur général, délégation générale temporaire de signature est accordée à Mme Aurélie LE SUEUR, la secrétaire générale de la Caisse nationale de l'assurance maladie, pour la période du 29 avril 2019 au 3 mai 2019 inclus.

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel santé, protection sociale, solidarité.

Signé: Nicolas REVEL, directeur général.

DIRECTION DÉLÉGUÉE À LA GESTION ET À L'ORGANISATION DES SOINS (DDGOS)

Mme Annika DINIS

Décision du 17 avril 2019

En l'absence de Mmes Annelore COURY, directrice déléguée à la gestion et à l'organisation des soins, Delphine CHAMPETIER DE RIBES, directrice de l'offre de soins, et de M. François-Xavier BROUCK, directeur des assurés, délégation générale temporaire de signature est accordée à Mme Annika DINIS, directrice du programme Calipso - Téléservices aux professionnels de santé, DDGOS, pour la période du 24 au 26 avril inclus.

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel santé, protection sociale, solidarité.

Signé: Nicolas REVEL, directeur général.

SERVICE DE LA MAÎTRISE D'OUVRAGE INFORMATIQUE (SMOI)

M. Denis RICHARD

Décision du 12 avril 2019

La délégation de signature accordée à M. Denis RICHARD par décision du 7 novembre 2018 est abrogée au 12 avril 2019 au soir.

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel santé, protection sociale, solidarité.

Signé: Nicolas REVEL, directeur général.